

# SPF Seniorerna Lund Centrum

Nyhetsbrev 9 – september 2022



## ÅTERBLICKAR

### 25 augusti – Pubträff med live-musik på Tappan

Pubträffen var starten på höstens program och det blev en succéartadstart! Vi var drygt 120 glada personer som satte oss kring bord ute på gröningen framför Tappans rotunda och fick njuta av musik framfört av gruppen *Spirits of Luna*. De bjöd på en nostalgisk musikresa med allt från melodisk jazz till låtar av Peps Persson. De fyra musikerna, som var i vår ålder, hade lirat jazz tillsammans när de gick i gymnasiet i Ängelholm på 60-talet. De återförenades 50 år senare som proffsmusiker, och på pubträffen fick vi uppleva en mycket fin underhållning.

Eftersom vädret var fint var gillen tänd och flera deltagare hade tagit med sig något att grilla till ölen och vinet som fanns i baren. När skymningen lagt sig över Tappan skingrades en mycket nöjd skara medlemmar.



### 31 augusti – Flott-tur på Lommaflotten

Vi startar färden Lomma hamns urbana miljö och stävar i långsamt tempo inåt land. Samtidigt förflyttas vi tidsmässigt bakåt i tiden i synnerhet om vi vänder blicken österut. Där passerar vi, nu renoverade hus, som tidigare bebotts av arbetare på det sedan länge nedlagda tegelbruket. När vi skymtar Lomma kyrka ändrar flotten färdriktning, men det är inte riktigt dags att ta oss tillbaka; istället backar flotten ända fram till kyrkan. Därefter styr vi åter mot Lomma hamn och ända ut till fyren innan vi lägger till vid kaj. Efter en härlig och vilsam tur på Höjeå avslutas utflykten, för flera av oss, med en glass.





## 1 september – Norrvikens Trädgårdar och Ravinens Konsthall

Utflykten till Norrvikens trädgårdar blev en heldag i strålände sol för drygt 50 medlemmar. Våra kunniga guider tog oss runt i den vackra anläggningen och berättade om grundaren Rudolf Abelins dröm och livsverk.

Restaurang Orangeriet bjöd på läcker lunch och mot eftermiddagen var det dags att besöka den helt nyöppnade konsthallen Ravinen som grundats av makarna Ulla och Gustav Kraitz. Här hade vi turen att få se utställningen med deras vackra konst innan den avslutas i början av september.

Före hemfärd besökte de som ville dottern Cecilia Kraitz ateljé. En del av oss hann även med ett besök hos Cecilias make, fotografen Mikael Bertmar. För dem som så föredrog fanns tid att strosa en stund på egen hand



## 5 september – Månadsmöte, Bag in box – välsignelse eller helvete

De fyra personer som befann sig på podiet vid höstens första månadsmöte presenterade sig med förnamn och tillägget "alkoholist". Presentationen av den verksamhet som AA = Anonyma Alkoholister bedriver kompletterades med att de delade med sig av hur alkoholismen hade hållit dem i ett järngrepp; hur de på alla sätt dolt/förnekat att deras förhållande till alkohol var ett problem. Slutligen kommer en punkt där det gäller att välja. Man påpekade att just anonymiteten inom AA ger en grundtrygghet för nykomlingar.

## KOMMANDE AKTIVITETER

### VÄLKOMSTTRÄFF – 29 september

Så är det dags för årets tredje välkomsträff. Den här gången välkomnar vi **nyttillkomna medlemmar under perioden 1 mars 2021 – 28 februari 2022.**

Personligt mejl/brev med inbjudan har skickats ut.

**Anmälan senast 15 september.**

Om du, som blev medlem under den här perioden, **inte har fått någon inbjudan senast 9 september** ombeds du kontakta Birgitta Berling [bg@spflundcentrum.se](mailto:bg@spflundcentrum.se)

### Torsdagen den 15 september

#### Kaffeutställning på Kulturen

Platser finns kvar.

Anmälan: Anders Malmborg, [am@spfluncentrum.se](mailto:am@spfluncentrum.se)

För mer information se programmet sidan 10.

### Fredagen den 16 september

#### Wallåkra Stenkärlsfabrik och vinprovning på Arilds Vingård

Fullbokat

### Onsdagen den 21 september

#### Filmklubben

För mer information se programmet sidan 12.

### Torsdagen den 22 september

#### Pubträff på koloniområdet Täppan

För mer information se programmet sidan 12.

### Onsdagen den 28 september

#### Lund runt på cykel

För mer information se programmet sidan 13.